
Stavba:

Objekt:

KSO: 815 2 CC-CZ:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: IČ:

#ODKAZ! DIČ:

Uchazeč: IČ:

#ODKAZ! DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Helena Michálková - PPP DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

#ODKAZ!

02 - Oplocení úsek D,E

#ODKAZ!

10343911

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

712 883,33

712 883,33 149 705,50

0,00 0,00

862 588,83

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ!

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      32 - Zdi přehradní a opěrné

      33 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesuny hmot a sutí

#ODKAZ!

02 - Oplocení úsek D,E

#ODKAZ!

Ing. Helena Michálková - PPP

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

77 820,55

0,00

35 200,17

16 927,45

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

712 883,33

712 883,33

140 190,95

8 216,61

57 266,08

57 266,08

25 692,93

79 475,30

490 104,79

349 913,84

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

1 K 122201102 m3 17,960 CS ÚRS 2013 02

17,960

2 K 122201109 m3 17,960 CS ÚRS 2013 02

3 K 132201101 m3 44,288 CS ÚRS 2013 02

8,980

11,678

23,630

4 K 132201109 m3 44,288 CS ÚRS 2013 02

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku

5 K 162701101 m3 62,248 CS ÚRS 2013 02

17,960

44,288

6 K 171201201 m3 62,248 CS ÚRS 2013 02

7 K 171201211 t 124,416 CS ÚRS 2013 02

35,920

88,496

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

8 K 181111121 m2 227,238 CS ÚRS 2013 02

98,780

128,458

9 K 181411131 m2 227,238 CS ÚRS 2013 02

98,780

128,458

10 M 005724100 kg 3,409 CS ÚRS 2013 02

3,409

Ing. Helena Michálková - PPP

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

#ODKAZ!

02 - Oplocení úsek D,E

#ODKAZ!

" úsek D" 89,8*1*0,2

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
21,00 377,16

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
124,00 2 227,04

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

" část D nad základem do upravenéhu terénu" 

89,8*0,5*0,2

" část E" 116,78*0,5*0,2

" vytlačený beton základů"  10,13+13,5

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
624,00 27 635,71

Vodorovné přemístění do 6000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
164,00 10 208,67

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
112,00 4 960,26

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

497,98

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
50,00 6 220,80

" odkop" 17,96

" rýha" 44,288

Uložení sypaniny na skládky 8,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

" odkop" 17,96*2

" rýha" 44,248*2

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 

4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu 

do 1:5

25,00 5 680,95

528,40

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-

150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

" úsek D" 89,8*1,1

" úsek E" 116,78*1,1

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
8,00 1 817,90

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

227,238*0,015 'Přepočtené koeficientem 

množství

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

" úsek D" 89,8*1,1

" úsek E" 116,78*1,1

osivo směs travní parková 155,00

712 883,33

712 883,33

77 820,55

0,00

35 200,17

16 927,45

25 692,93

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem

[CZK]

11 K 182303111 m2 227,238 CS ÚRS 2013 02

98,780

128,458

12 M 103715000 m3 13,180 CS ÚRS 2013 02

13,180

    2 - Zakládání

13 K 274313811 m3 23,630 CS ÚRS 2013 02

10,130

13,500

14 K 334791114 m 3,600 CS ÚRS 2013 02

3,600

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      32 - Zdi přehradní a opěrné

15 K 326214111 m3 61,810 CS ÚRS 2013 02

23,040

38,770

16 K 338171123R kus 7,000

2,000

5,000

17 M 553970000 kg 57,486

16,016

41,470

      33 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

18 K 338171113 kus 30,000 CS ÚRS 2013 02

15,000

15,000

19 K 338171123 kus 55,000 CS ÚRS 2013 02

21,000

32,000

2,000

20 M 553422510R1 kus 30,000

15,000

15,000

21 M 553422510R2 kus 18,000

18,000

22 M 553422510R3 kus 35,000

3,000

32,000

23 M 553970000R2 kg 81,070

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 

plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 

1:5

18,00 4 090,28

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

" úsek D" 89,8*1,1

" úsek E" 116,78*1,1

substrát pro trávníky A  VL 1 030,00 13 575,40

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Poznámka k položce:

XC2

" úsek D" 10,13

" úsek E" 13,5

hnojiva humusová substrát pro trávníky A      VL

227,238*0,058 'Přepočtené koeficientem 

množství

Základové pásy z betonu tř. C 25/30 3 310,00 78 215,30

" vytvoření prostupu pro zabetonování sloupků 

v základech tl. 20cm na svislo" 0,2*18

Zdivo z lomového kamene do drátěných košů 

gabionů s urovnáním hran
5 521,00 341 253,01

349 913,84

Prostup v betonových zdech z plastových trub 

DN do 200
350,00 1 260,00

Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovnáním viditelných hran

" úsek D" 23,04

" úsek E" 38,77

Osazování sloupků  ocelových se 

zabetonováním - výztuž gabionů
260,00 1 820,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 

připravených jamek

" úsek D" 2

" úsek E" 5

Atypické kovové výrobky včetne zinkování 119,00 6 840,83

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 

v 2,00 m se zabetonováním
260,00 7 800,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 

připravených jamek

materiály ostatní použité v kalkulacích Atypické kovové výrobky včetne zinkování

Poznámka k položce:

tr.pr.  60mm tl.2mm

" úsek D - tr 60mm pozink" (2*2,8)*2,86

" úsek E" (5*2,9)*2,86

8 370,00

14 300,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 

připravených jamek

" úsek D" 18+3

" úsek E" 32

" úsek D" 15

" úsek E" 15

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 

v 2,60 m se zabetonováním
260,00

" úsek D" 15

" úsek E" 15

sloupek plotový Zn pro svař.plot. panely s 

profilem  průřez 60/60mm tl. stěny 1,5mm, 

matky M6, PVC čepička  dl. 2200mm

293,00

" úsek E - brána" 2

sloupek plotový Zn pro svař.plot. panely s 

profilem  průřez 60/60mm tl. stěny 1,5mm, 

matky M6, PVC čepička  dl. 2000mm

279,00

5 274,00

" úsek D" 18

" úsek E" 0

sloupek plotový Zn pro svař.plot. panely s 

profilem  průřez 60/60mm tl. stěny 1,5mm, 

matky M6, PVC čepička  dl. 2600mm

345,00 12 075,00

10 052,68

" úsek D" 3

" úsek E" 32

Atypické kovové výrobky včetne zinkování - 

sloupky brány
124,00

79 475,30

490 104,79

140 190,95

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem

[CZK]

81,070

24 K 348171120 m 199,870 CS ÚRS 2013 02

88,550

111,320

25 M 553423100R1 kus 79,000

35,000

44,000

26 K 348101240 kus 1,000 CS ÚRS 2013 02

1,000

27 M 553970000R1 kg 97,170

97,170

28 M 553423100R kus 3,000

3,000

29 M 549258040 kus 1,000 CS ÚRS 2013 02

30 M 549163620R kus 2,000

    5 - Komunikace

31 K 591241111 m2 7,040 CS ÚRS 2013 02

7,040

32 M 583801200 t 1,436 CS ÚRS 2013 02

1,436

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesuny hmot a sutí

33 K 998232111 t 225,457 CS ÚRS 2013 02

materiály ostatní použité v kalkulacích Atypické kovové výrobky včetne zinkování

Poznámka k položce:

tr.pr.  60mm tl.2mm

" úsek E tr. pr. 100 dl. 3,2+3,5m"  81,07

797,00

" úsek D" 2,53*35

" úsek E" 2,53*44

plotové pole svařované panely s profilem 

Light Zn      2500/1530, oko 50/200, pr. drátu 

4mm, 3 prolisy

576,00

Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve 

sklonu svahu do 15°
99,00 19 787,13

Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m

Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2

" úsek E - brána" 1

Atypické kovové výrobky včetne zinkování - 

brána
142,00 13 798,14

45 504,00

" úsek D" 35

" úsek E" 44

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové 

sloupky do 8 m2
797,00

" úsek E - výplň brány" 3

zámek vratový 12 2/2  se závorou 512,00 512,00

materiály ostatní použité v kalkulacích Atypické kovové výrobky včetne zinkování

" úsek E - rám vrat profil 40/40mm 26,12m"  

97,17
plotové pole svařované panely s profilem 

Light Zn      2500/1030, oko 50/200, pr. drátu 

4mm, 2 prolisy

457,00 1 371,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na 

MC tl 50 mm
627,00 4 414,08

zámky stavební zadlabací dozické vratové zámek se závorou

stavěč křídel vrat 275,00 550,00

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo 

tvárnic v do 10 m
254,00 57 266,08

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

drobných z kamene, do lože z cementové malty

" úsek E - práh ve vjezdové bráně" 3,52*2

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 2 648,00 3 802,53

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m, pro oplocení výšky do 10 m

8 216,61

57 266,08

57 266,08

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm 

šedá  (1t = cca 5 m2)

Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

7,04/5*1,02

kování ostatní okenní a dveřní stavěč dveří 

Strana 5 z 5


